ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS

COMISSÃO PERMANENTE LICITAÇÃO
AVISO DE ADIAMENTO (REPUBLICAÇÃO) – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

002.31.03.2025-DIV

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS - CE – AVISO DE
ADIAMENTO (REPUBLICAÇÃO) – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
002.31.03.2025-DIV. As Diversas Secretarias da Prefeitura Municipal
de Russas – CE, através da Agente de Contratação torna público para
conhecimento dos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº
002.31.03.2025-DIV, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA REMANUFATURA E RECARGA DE
CARTUCHO E TONER, PARA ATENDER À DEMANDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS-CE, foi ADIADO
(REPUBLICADO) devido a necessidade de ausência da Agente de
Contratação em decorrência de uma intervenção odontológica. Assim
a sessão inicialmente agendada para o dia 16 de abril de 2025 às
09h00min no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, fica remarcada para o dia
07 de maio de 2025 às 09h00min no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, reiniciando a contagem dos
prazos e mantendo inalteradas as condições do edital e seus anexos, os
quais se encontram disponíveis nos endereços eletrônicos:
https://compras.m2atecnologia.com.br, https://www.tce.ce.gov.br/,
https://russas.ce.gov.br/ e https://www.gov.br/pncp/ptbr.

Russas/CE, 14 de abril de 2025.

MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA ARAÚJO BRITO
Agente de Contratação

Publicado por:
Maria do Rosario de Fatima Araujo Brito

Código Identificador:D28AF464

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 16/04/2025. Edição 3694
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

16/04/2025, 10:26 Prefeitura Municipal de Russas

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/D28AF464/6e4d62e7921f26d730afec2787b568c06e4d62e7921f26d730afec2787b568c0 1/1